
Frequenz

Typ Alarmsystem

Alarmton

Anzahl der Magnetkontakte inkl

Anzahl der Bewegungsmelder inkl.

Anzahl der Fernbedienungen inkl.

Alarmzonen drahtlos (max acc)

Erfassungsbereich

Reichweite Bewegungs-melder

Verzögerung Ein-/Ausgang

Bereich

Paniktaste

Batterietyp

Inklusive Batterie

433 MHz

komplettes Alarmsystem

100 dB

2

2

2

4

110 °C

10 m

Ja

25 m

Ja

AA   AAA CR2025

Ja

Drahtloses Mini-Alarm-Set

Enthält 7 mal SC50-6

Das drahtlose Mini-Alarm-Set enthält 2
Bewegungssensoren, 2 Fenster-/Türsensoren und eine
Fernbedienung.  Mit diesem Produkt, das Ihr Heim schützt,
fühlen Sie sich sicherer. Wenn der Alarm ausgelöst wird,
hören Sie die 100 dB Sirene.

Logistische Daten - Intrastat Code: 8531103000

Verpackung: Länge x Breite x Höhe (cm): 10,80 x 27,80 x 20,80 | EAN-nummer: 8711658461328 | Brutto Gewicht (kg): 0,74 | Netto gewicht (kg): 0,68

Verpackungseinheit: Länge x Breite x Höhe (cm): 57,40 x 32,40 x 23,60 | EAN-nummer:8711658460567 | Brutto Gewicht (kg): 4,98

Stückzahlen: Verpackungseinheit : 6 | Auf Palette: 210 | Höhe auf Paulette x Tiefe auf Palette: 5 x 7 | Container 20 / Container 40' / Container HQ: 4026 / 8496 / 9522

10.023.75 | SC50-6


